
УСТИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
23 СЕСІЯ

РІШЕННЯ

«31» березня 2022 року смтУстинівка №1922

Про перейменування 
комунальних закладів 
загальної середньої освіти 
Устинівської селищної ради

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ч.З ст.12, ч.2 ст.25 Закону України «Про освіту», ст.34 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», з метою приведення 
найменувань та установчих документів закладів освіти Устинівської селищної 
територіальної громади у відповідність до вимог чинного законодавства

селищна рада 
ВИРІШИЛА:

1. Перейменувати з 01 липня 2022 року комунальні заклади загальної середньої 
освіти, а саме:

1.1. Комунальний заклад «Устинівське навчально-виховне об’єднання» 
Загальноосвітня школа І-ІП ступенів» Устинівської селищної ради 
перейменувати на Устинівський ліцей Устинівської селищної ради, з 
перейменуванням окремих підрозділів (філій), які входять до його складу:

Філію «Устинівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» комунального 
закладу «Устинівське навчально-виховне об’єднання «Загальноосвітня школа I- 
III ступенів» Устинівської селищної ради" перейменувати на Устинівську філію 
Устинівського ліцею Устинівської селищної ради;

Філію «Степанівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» комунального 
закладу «Устинівське навчально-виховне об’єднання «Загальноосвітня школа I- 
III перейменувати на Степанівську філію Устинівського ліцею Устинівської 
селищної ради;

Філію «Олександрівська загальноосвітня школа І ступеня» комунального 
закладу «Устинівське навчально-виховне об’єднання «Загальноосвітня школа I- 
III ступенів» Устинівської селищної ради" перейменувати на Олександрівську 
філію Устинівського ліцею Устинівської селищної ради;

Філію «Докучаєвська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» комунального 
закладу «Устинівське навчально-виховне об’єднання «Загальноосвітня школа I- 
III ступенів» Устинівської селищної ради» перейменувати на Докучаєвську 
філію Устинівського ліцею Устинівської селищної ради;



Філію "Криничненська загальноосвітня школа І-ПІ ступенів" 
комунального закладу «Устинівське навчально-виховне об’єднання 
«Загальноосвітня школа І-ПІ ступенів» Устинівської селищної ради 
перейменувати на Криничненську філію Устинівського ліцею Устинівської 
селищної ради;

Філію "Криничуватський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 
школа І-ПІ ступенів - дошкільний навчальний заклад» комунального закладу 
«Устинівське навчально-виховне об’єднання «Загальноосвітня школа І-ПІ 
ступенів» Устинівської селищної ради» перейменувати на Криничуватську 
філію Устинівського ліцею Устинівської селищної ради, що має у своїй 
структурі підрозділ, який забезпечує здобуття дошкільної освіти для дітей 
віком від трьох до шести (семи) років;

1.2. Комунальний заклад «Інгульське навчально-виховне об’єднання 
«Загальноосвітня школа І-ПІ ступенів» Устинівської селищної ради» 
перейменувати на Інгульський ліцей Устинівської селищної ради;

1.3. Комунальний заклад «Димитровське навчально-виховне об’єднання 
«Загальноосвітня школа І-ПІ ступенів» Устинівської селищної ради» 
перейменувати на Новоігорівський ліцей Устинівської селищної ради, з 
перейменуванням окремого підрозділу (філії), яка входить до його складу:

Філія «Жовтнева загальноосвітня школа І ступеня» комунального закладу 
«Димитровське навчально-виховне об’єднання «Загальноосвітня школа І-ПІ 
ступенів» Устинівської селищної ради перейменувати на Жовтневу філію 
Новоігорівського ліцею Устинівської селищної ради;

1.4. Седнівський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа I- 
III ступенів - дошкільний навчальний заклад» Устинівської селищної ради на 
Седнівський ліцей Устинівської селищної ради, що має у своїй структурі 
підрозділ, який забезпечує здобуття дошкільної освіти для дітей віком від 
трьох до шести (семи) років.

2. 3атвердити статути закладів загальної середньої освіти в новій 
редакції, а саме:

Статут Устинівського ліцею Устинівської селищної ради, код ЄДРПОУ 
41551307 ( додається);

Статут Седнівського ліцею Устинівської селищної ради, код ЄДРПОУ 
26505654 (додається);

Статут Новоігорівського ліцею Устинівської селищної ради, код 
ЄДРПОУ 41551464 (додається);

Статут Інгульського ліцею Устинівської селищної ради, код ЄДРПОУ 
41551621 (додається).

3. Директорам закладів загальної середньої освіти подати статути в новій 
редакції, затверджені цим рішенням, на державну реєстрацію в установленому 
законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питдй^бсйїигтб^^они здоров’я, спорту та соціального 
захисту населення. 4'лу /Щу/

181

Селищний голова Ш«од єдрпоу ІгорПЕНЬКОВ



ДЕРЖСТАТ
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ СТАТИСТИКИ У КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

(ГУС у Кіровоградській області)
вул. Соборна 7А, м. Кропивницький, 25009, телефон (0522) 33-32-40, факс (0522) 33-32-40

E-mail: gus@kr.ukrstat.gov.ua, сайт: www.kr.ukrstat.gov.ua, код згідно з ЄДРПОУ 02360926

На 8 від 12.01.2023

Реєстраційний номер відомостей ГУС 19

ВІДОМОСТІ З ЄДИНОГО ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ 
ПІДПРИЄМСТВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ УКРАЇНИ (ЄДРПОУ)

УСТИНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ УСТИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

Ідентифікаційний код 41551307 . Правовий статус суб'єкта ЮРИДИЧНА ОСОБА

Місцезнаходження 28600 КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛ., КРОПИВНИЦЬКИЙ Р-Н, 
СМТ УСТИНІВКА, ВУЛИЦЯ ЮВІЛЕЙНА, 
БУДИНОК 16

Керівник ЗАВОРІТНІЙ ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ

Телефон 80976931153

Дата первинної реєстрації 30.08.2017

Дата та номер останньої реєстраційної дії 20.07.2022 № 1004427770019000360

Класифікаційні дані *:

Організаційно-правова 430 КОМУНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ (УСТАНОВА, 
форма за КОПФГ ЗАКЛАД)

Інституційний сектор S. 1312 Регіональні та місцеві органи державного 
економіки за КІСЕ управління

Код території місцезнаходження за КАТОТТГ - UA35040330010019383

Головне управління статистики у Кіровоірадській області 
№03.1-21/106-23 від 13.01.2023
КЕ11: Новак Ю. В. 13.01.2023 15:03

® 58E2D9E7F900307B04000000E12B2800BCD49000
Сертифікат дійсний з 19.02.2021 11:07 до 19.02.2023 11:07

mailto:gus@kr.ukrstat.gov.ua
http://www.kr.ukrstat.gov.ua


Види діяльності за КВЕД-2010:

85.31 Загальна середня освіта;

Юлія НОВАК

* Державні класифікатори, класифікації, переліки кодів, а також посилання на Кодифікатор адміністративно-територіальних 
одиниць та територій територіальних громад (КАТОТТГ), розробником якого є Мінрегіон, розміщені на офіційному 
вебсайті Держстату (www.ukrstat.gov.ua) у розділі "Методологія та класифікатори".

http://www.ukrstat.gov.ua


ВИПИСКА
з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань

Устинівський ліцей Устииівської селищної ради

Ідентифікаційний код юридичної особи: 
41551307

Місцезнаходження юридичної особи:
Україна, 28600, Кіровоградська обл., Кропивницький р-н, селище
міського типу Устинівка., вул.Ювілейна, будинок 16

Дата та номер запису в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань:
15.07.2022, 1004421070017000360

Прізвище, ім'я та по батькові осіб, які мають право вчиняти юридичні дії від імені юридичної 
особи без довіреності, у тому числі підписувати договори, та наявність обмежень щодо 
представництва від імені юридичної особи:
Заворітній Олександр Миколайович, Директор - керівник

Заворітній Олександр Миколайович (Повноваження: Вчиняти дії від імені 
юридичної, особи, у тому числі підписувати договори тощо) - представник

Відомості, отримані в порядку інформаційної взаємодії між Єдиним державним реєстром 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань та інформаційними 
системами державних органів:
31.08.2017, ДЕРЖАВНА СЛУЖБА СТАТИСТИКИ УКРАЇНИ, 37507880

30.08.2017, 844, УСТИНІВСЬКА ДПІ ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДПС У
КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ, 43995486, (дані про взяття на облік як 
платника податків)

30.08.2017, 10000001001939, УСТИНІВСЬКА ДПІ ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДПС
У КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ, 43995486, (дані про взяття на облік як 
платника єдиного внеску)

Види економічної діяльності:
■85. ЗІ Загальна середня освіта (основний)
85.10 Дошкільна освіта



Назви органів управління юридичної особи:
УСТИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВІДДІЛ ОСВІТИ, СІМ'Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ УСТИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

Запис про перебування юридичної особи в процесі припинення: 
Відомості відсутні

Вид установчого документа:
Відомості відсутні:

Інформація для здійснення зв 'яжу: 
+38(097)-693-11-53

Номер, дата та час формування виписки: 
592285943799, 20.07.2022 13:24^02

Бобринецька міська рада Мельнікова II.В.



УСТИШВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

« А2- » жовтня 2021року

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

смт Устинівка

Про призначення
Т о рлгіїтагі лгп /Лі пг о її пг ітч оj.JA і njovi о

Миколайовича

Відповідно до пунктів 10,20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», частини 2 статті 25, частини 2 статті 26 
Закону України «Про освіту», частини 1 статті 38 Закону України «Про повну 
загальну середню освіту»

1 ПРИЗНАЧИТИ ЗАВОРІТНЬОГО Олександра на посаду директора 
комунального закладу «Устинівське навчально-виховне об’єднання 
загальноосвітньої школи І-ІП ступенів» Устинівської селищної ради з 18 
жовтня 2021 року, як такого, що успішно пройшов конкурсний відбір.

2. У КЛАСТИ строковий трудовий договір (контракт) з 3ABOPJTH1M 
Олександром строком на 6 років згідно чинного законодавства України.

3. Оплату праці здійснювати по 16 тарифному розряду.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Підстава; заява Заворітнього О.М. від 12 жовтня 2021 року , протокол 
конкурсної комісії № 2 від 06 жовтня 2021 року.

Селищний Ігор ПЕНЬКОВ



РОЗПОРЯДЖЕННЯ
ГОЛОВИ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Від 2022 року

.м. Кропивниць кий

Про переоформлення ліцензій на право провадження освітньої діяльності 
у сфері повної загальної середньої освіти Устипінському 

ліцею Устинівської селищної ради

Відповідно до законів Україні! "Про ліцензування видів господарської 
діяльності", "Про повну загальну середню освіту", постанови Кабінету 
Міністрів України від ЗО грудня 2015 року № 1187 "Про затвердження 
Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності." з урахуванням змін, 
внесених постановами Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року 
№ 347 та від 24 березня 2021 року № 365, розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 23 січня 2018 року № 24-р "Про організацію 
роботи з ліцензування освітньої діяльності у сфері дошкільної та повної 
загальної середньої' освіти", на підставі заяви ліцензіата від 28 вересня 
2022 року № 127, протоколу засідання обласної комісії з ліцензування 
освітньої діяльності у сфері дошкільної та повної загальної середньої освіти 
від 29 вересня 2022 року № 4:

1. Переоформити ліцензії на право провадження освітньої діяльності у 
сфері повної загальної середньої освіти Устннівському ліцею Ус■.идівської 
селищної ради (іден і ифікаційний код 41551307), виданих згідно з 
розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 15 червня 
2021 року №461-р "Про видачу ліцензій на право провадження освітньої 
діяльності комунальному закладу "Устинівське навчально-виховне об'єднання 
"Загальноосвітня школа 1-111 ступенів" Устинівської селищної ради", у зв’язку 
зі зміною найменування з комунального закладу "Устинівське навчально- 
виховне об’єднання "Загальноосвітня школа 1-ІЙ ступенів" Устинівської 
селищної ради" на Устннінський ліцей Устинівської селищної ради

2. Встановити, що У ’тинівський ліцей Устинівської селищної ради 
здійснює провадження освітньої діяльності за рівнями та обсягом, 
передбаченими пунктом І розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 15 червня 2021 року №46І-р "Про видачу ліцензій на право 
провадження освітньої ііяліліості комунальному закладу "Устинівське

А?

10.2022



навчально-виховне об’єднання "Загальноосвітня школа ступенів"
Устинівської селищної ради". 

4

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови обласної державної адміністрації І Іоліщука Сергія.

Голова обласної 
держави ої адміністрації Андрій РАЙКОВИЧ


